ANNEXE 3 – Hydronymes dans les C.B.M.A.

-543-

Bareia CLU2:1518 Aqua terminat a media die aqua Bareia 980
Biezio YONR:581 Aqua Veteri der. et postea dicta aqua biezio veteri derelicto, per alium locum cursum dirigens 1258
Obvisio CLU2:1434 Aqua de alio latus ad vento aqua que dicitur Obvisio 976
Alsono CLU1:24 Aqua Ad in loco ubi nominatur ad Alsono aqua 881
Alsonis CLU1:24 Aqua Volvente per medio Alsonis aqua volvente 881
Avalosa CLU4:3279 Aqua Currente a cirtio terra Sancti Benedicti, ex omnibus aliis partibus Avalosa aqua currente. 1049
Arrodi PARM:131 Aqua sicut terminat via publica et aqua Arrodi usque ad domum Milonis telonarii 9999
Arro ANT3:58 Aqua De et omne jus quod habebant in aqua de Arro a ponte de Acorrum usque ad pontem 1248
Dardreo CLU2:1513 Aqua a sero aqua que dicitur Dardreo 980
Graona MACN:CXXVI Aqua Volvente a medio die aqua volvente Graona 9999
Sancti-Petri-Vivi (bof)YON2:CCCXIX Aquae intra terminos terrae et aquae Sancti-Petri-Vivi 1182
Marenciaco CHAI:VI Aquae De Totam piscationem aquae de Marenciaco 1153
Saina YON1:CXXII Aquam Ultra de terra quam ultra aquam, quae Saina vocatur 1114
Cose YONR:351 Aquam Usque usque ad aquam Cose 1227
Vuandam CLU3:1907 Aquam Ultra ultra Vuandam aquam 991
Merderon NEVR:110 Aquam De Ultra quae est ultra aquam de Merderon 1170
Gradonae CLU6:4711 Aquam vallis de Blanos usque ad aquam Gradonae 1238
Avalosa CLU3:1742 Aquam Juxta juxta aquam vocabulo Avalosa 987
Baillio (bled) YONR:268 Aquam A Supra usque et concessit aquam a baillio et supra usque ad exclusas molendinorum 1221
Valosa CLU6:5297 Aquam De et aquam de Valosa 1282
Muneto (bled pas eau)CHAI:LXI Aquam De per totam aquam de Muneto, usque ad portam de Marchia 1161
Guia YON1:CXXII Aquam usque ad maternam aquam que dicitur Guia 1114
Meogiam CLU5:3881 Aquam Inter + Usque ipsum rivum inter ipsam villulam et aquam Meogiam, pertingens usque in ipsum rivum 1109
Saneim YON1:CCLXIV Aquam Currit sicut aquam Saneim currit usque ad vadum de Curz 1146
Sancti Georgii (bof) CORB:XXVI Aquam A Ultra transire ultra aquam a parte Sancti Georgii 1273
Hermezuns YON2:CLIV Aquam Usque usque ad aquam que dicitur Hermenezuns 1164
Cora YONR:738 Aquam De Super construere pontem super aquam de Cora 1238
Cras CLU3:1757 Aquam Super super aquam quae dicitur Cras 987
Hermançon YON2:CCCLXXXIV Aquam Fluvio aquam suam de fluvio Hermançon 1188
Licentiam CLU4:3234 Aquam Juxta unum campum juxta aquam Licentiam 1049
Rubionum CLU2:1715 Aquam et aquam quae dicitur Rubionum 985
Edera CLU4:3589 Aquam Usque usque ad aquam que dicitur Edera 1081
Guia FER:78 Aquam Juxta duas charratas feni juxta aquam que vocatur Guia 1169
Graone CLU6:5284 Aquam De Inter inter aquam de Graone 1281
Graona CLU6:5294 Aquam De et aquam de Graona 1282
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Fonte-Roboris YON1:CCLXXXII Aquam A aquam a Fonte-Roboris usque ad perreriam Bellimontis 1147
Mortuum Creceii YON1:CCLXXI Aquam totam aquam que dicitur Mortuum Creceii 1147
Graone CLU4:3575 Aquam ibi in aquam Graone molendini fuere constructi 1080
Graona CLU6:5293 Aquam De Juxta juxta aquam de Graona 1282
Crientum YON2:CCCXCI Aquam Ad ad aquam que dicitur Crientum 1189
Guia FER:193 Aquam Juxta juxta aquam que vocatur Guia 1169
Gradona CLU6:4711 Aquam De Usque usque ad aquam de Gradona, et postea usque ad aquam eandem 1237
Baillium YONR:268 Aquam gurgitibus ibidem signatis, et aquam que vulgo baillium nuncupatur, ad piscandum communite 1221
Esmanciam YON1:CCCLIII Aquam Versus portat via de communia versus aquam Esmanciam 1153
Lanzoladam CLU3:1963 Aquam Supra supra aquam quam vocant Lanzoladam 993
Milonis de Noeriis (bled)YON2:CLVI Aquam De Usque usque ad aquam Milonis de Noeriis 1164
Ardecha CLU2:929 Aquam super aquam quae nominant Ardecha 954
Sainam YON1:CXXII Aquam Ultra in silva quae est ultra aquam Sainam 1114
Fonte Roboris (bled) YON2:CLVI Aquam A totam aquam a fonte Roboris 1164
Edera CLU4:3517 Aquam Usque usque ad aquam que Edera dicitur 1078
Cora (bled) YON2:CCCXVII Aquam De Ultra / Citraque ultra citraque aquam de Cora 1182
Icaunensem YON2:CXLVII Aquam Ultra qui ultra aquam Icaunensem 1163
Velae CLU4:3059 Aquam Super et super aquam Velae 1049
Alturnam BUL:145 Aquam Super super Alturnam aquam pratum unum et vineas 1184
Vanna YONR:462 Aquam De aquam de Vanna vel partem aque contingeret impediri 1239
Yogianiam CLU4:3589 Aquam Inter et inter aquam Yoginiam et forestam subtus Montem 1081
Alselengam CLU4:2825 Aquam Super super aquam Alselengam 1029
Vennam YON1:CCLX Aquam usque ad rivulum venientem de Chilliriaco decurrentem in supradictam aquam, scilicet Vennam 1146
Anlesiaci (ville) CORB:XXVI Aquam A Ultra ultra aquam a parte ville Anlesiaci 1273
Tessona (de Cangiaco)CLU5:4272 Aquam De Usque usque ad aquam de Cangiaco, que dicitur Tessona 1180
Ussa FER:240 Aquam aquam que Ussa dicitur 1152
Eduli BUL:157 Aquam Circa ruricolas circa aquam Eduli 1187
Alturnam BUL:128 Aquam Super super Alturnam aquam 1162
Angion YON1:CCXXVI Aquam Super quod est situm super aquam nomine Angion 1143
Bryn ANT2:XXVIII Aquam De Ultra terre sitas ultra aquam de Bryn 1255
Sedunam CLU5:4143 Aquam Citra / Ultra quorum unum est citra aquam Sedunam et alterum ultra 1149
Meleto CLU6:4361_bis Aquam De aquam et domum de Meleto 9999
Ussa MOR:2 Aquam aquam que Ussa dicitur 1152
Seneim YONR:6 Aquam De Citra quod homines citra aquam de Senein 1201
Chalarin CLU6:5066 Aquam De dicto molendino usque ad aquam de Chalarin 1264
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Cazanelli CLU1:2 Aquam inde usque ad aquam Cazanelli 813
Masot YON1:CLXXXVI Aquarum De querela de piscationibus aquarum de Masot 1137
Seneim YON1:CCLI Aquas Usque usque ad aquas Seneim 1145
Catuzonices CLU4:3620 Aquas Inter quod est inter duas aquas, id est Medeliam et Catuzonices 1087
Rusticus (Rivulus) CLU4:2945 Aquas inter duas aquas, quarum una nominatur Margarita, altera Rivulus Rusticus 1040
Carussium CLU2:1513 Aquas Inter Insulam inter binas has aquas Bulbarum et Carussium 998
Luna CLU4:3561 Aquas De Inter inter duas aquas de Luna et Wellestream 1080
Medeliam CLU4:3620 Aquas Inter quod est inter duas aquas, id est Medeliam et Catuzonices 1087
Bulbarum CLU2:1513 Aquas Inter Insulam inter binas has aquas Bulbarum et Carussium 998
Margarita CLU4:2945 Aquas inter duas aquas, quarum una nominatur Margarita, altera Rivulus Rusticus 1040
Rusticum (Rivum) CLU4:2944 Aquas Inter alius tenet inter duas aquas Margaritam et Rivum Rusticum 1040
Sancto Circio (bled) NEVR:87 Aquas piscatura per omnes aquas Sancto Cirico restituta 1070
Wellestream CLU4:3561 Aquas De Inter inter duas aquas de Luna et Wellestream 1080
Margaritam CLU4:2944 Aquas Inter alius tenet inter duas aquas Margaritam et Rivum Rusticum 1040
Canistrasii CLU1:2 Aquas Usque usque ad aquas Canistrasii 813
Widum CLU4:3642 Aquas Inter alodii inter aquas Widum et Gradonam 1090
Gradonam CLU4:3642 Aquas Inter alodii inter aquas Widum et Gradonam 1090
Treclin (bled) YON2:CCCLX Aquis aquis et terris de Treclin 1186
Hylaris CLU3:2788 Aquis eo quod preterfluentibus aquis Hylaris fluminis partibus ex tribus concluditur 1025
Vipulis CHAI:IV Aquis exceptis aquis Vipulis 1184
Graonna CLU2:1580 Fluio et terminat a mane fluio Graonna 991
Sorgiae CLU4:3387 Flumen consortes ab oriente et meridie flumen Sorgiae 1063
Usse MOR:42 Flumen In  usuarium piscationis in flumen Usse 1197
Rodano CLU2:1434 Flumen Termination et terminationes a solis ortu [flumen] qui vocatur Rodano 976
Gorcii CLU5:3915 Flumen Ultra quas habemus ultra et citra flumen Gorcii sevire 1115
Aurionis CHAI:XLVIII Flumen quae est inter clausum et flumen Aurionis 1111
Yogini BUL:33 Flumen Inter quod situm est inter flumen Yogini Castrumque Nogenti 1095
Ermencionem YON1:CCLXXXI Flumen qui de Villari exeunt et flumen Ermencionem transeunt 1147
Ligeris YON1:XIV Flumen quae per Ligeris flumen seu cetera flumina propter sal et cetera commercia 816
Usse MOR:43 Flumen In  et usuarium piscationis in flumen Usse 1197
Juviae CLU5:3906 Flumen Juxta situm esse cognoscitur, juxta flumen Juviae, in territorio Trasanguis 1113
Rodani CLU4:3387 Flumen ab occidente flumen Rodani 1063
Rodanum CLU1:415 Flumen Terminationes et terminationes ab oriente flumen Rodanum 933
Sorgie CLU4:3387 Flumen consortes ab oriente flumen Sorgie 1063
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Mundeci CHAI:XL Flumen Ad a flumine Dorii ad flumen Mundeci quia nunquam eas ante persolvebamus 1100
Aurionis CHAI:XLVIII Flumen ecclesiam Sancti Austregisili et flumen Aurionis 1111
Nervium NEVR:sans_numero Flumen Usque et inde redit usque ad flumen Nervium 1041
Mundeci CHAI:XLI Flumen Usque ad a flumine Dorii usque ad flumen Mundeci 1145
Ceia CLU5:4038 Flumen Supra in Legionensi episcopatu, supra flumen quod dicitur Ceia 1132
Narceia CLU5:3958 Flumina in territorii de Salas, inter duo flumina, Nonaia et Narceia 1112
Pisorga CLU4:3452 Flumina quod est situm inter duo flumina, unum vocatur Carrion et alterum Pisorga 1073
Nonaia CLU5:3958 Flumina in territorii de Salas, inter duo flumina, Nonaia et Narceia 1112
Carrion CLU4:3452 Flumina quod est situm inter duo flumina, unum vocatur Carrion et alterum Pisorga 1073
Ichauna YON1:CCCXLIV Flumine A nemoris ad omnia loca sua a flumine Ichauna versus abbatiam 1152
Igauna YON1:LXXV Flumine Non longe quae est in Igauna flumine, non longe a Senonensi urbe 974
Arronii BUL:129 Flumine In tres Ramatas in flumine Arronii 1162
Uxe MOR:19 Flumine In  usarium piscationis in flumine Uxe a ponte Sellarum usque ad pontem 1174
Dorii CHAI:XL Flumine A a flumine Dorii ad flumen Mundeci quia nunquam 1100
Dorii CHAI:XLI Flumine A a flumine Dorii usque ad flumen Mundeci 1145
Carantae CLU5:3988 Flumine Terminatur quae respicit ad occidentalem plagam, terminatur ipso magno flumine Carantae 1125
Ligeris CLU4:2846 Flumine vulgo dicunt passeriam faciendam in flumine Ligeris, inter meas duas exclusas 1013
Droma CLU1:367 Flumine de Droma flumine usque in terra Sancti Petri 928
Tile ANT1:II Flumine In flumine Tile est molendinus j in dominio fratrum 937
Araris (Sagunna) CLU4:3577 Flumine quae dicitur Ronnens, non longe a flumine Araris, quae et Sagunna vocatur 1080
Arronii NvSe:VIII Flumine In  tres ramattas in flumine Arronii 1162
Vanne YON2:CCXVII Flumine In in flumine Vanne quatuor areas habebat 1171
Araris CLU3:2712 Fluminis Vicino in vicino Araris fluminis sitam 1017
Caterona CLU2:1228 Fluminis cum hoctavam pars de alveum fluminis Caterona 967
Sallia CLU5:3726 Fluminis etiam piscariae in borario fluminis quod vocatur Sallia 1097
Caterona CLU2:1228 Fluminis cum octava pars de alveum fluminis Caterona insimul tenente 967
Graunne CLU3:2035 Fluminis In utraque parte in utraque parte fluminis Graunne 993
Ycaunae YON2:LXXXI Fluminis forestam Ycaunae fluminis a loco qui Capetas dicitur usque ad Dulliacum 1157
Salliae CLU5:3726 Fluminis medietatem quoque bocalii fluminis Salliae 1097
Caterone CLU2:1228 Fluminis seu alveum fluminis Caterone et ruges 967
Caterona CLU2:1228 Fluminis et molendinum et alveum fluminis Caterona 967
Munei CLU5:3993 Fluminis in terra Turonii, in ripa fluminis Munei, territorio Rudensi 1126
Pisuenna CLU5:3948 Fluminis Juxta Ripam juxta ripam fluminis quod vocatur Pisuenna 1120
Lertius CLU4:3401 Fluminis dicitur Alairacus super ripam fluminis quod vocatur Lertius 1064
Caterona CLU2:1228 Fluminis et rugias seu aquaductile fluminis Caterona insimul tenente 967

ANNEXE 3 – Hydronymes dans les C.B.M.A.

-547-

Hylaris CLU3:2788 Fluminis preterfluentibus aquis Hylaris fluminis partibus ex tribus concluditur 1025
Icaunae YON2:CVI Fluminis et terram in ripa fluminis Icaunae, de qua canonici exclusam molendinorum 1160
Rhodani BUL:26 Fluminis Ex utraque parte ex utraque parte Rhodani fluminis 1076
Caterona CLU2:1228 Fluminis cum octavam pars de alveum fluminis Caterona insimul tenente ex una 967
Gie CLU3:2740 Fluminis Situm in villa Confranz, ex ista parte fluminis Gie situm 1020
Padi BUL:21 Fluminum Inter inter littora Padi et Larionis fluminum 1073
Larionis BUL:21 Fluminum Inter inter littora Padi et Larionis fluminum 1073
Yonae YON2:XXXIV Fluvii scatorem unum in foresto meo Yonae fluvii habuerint 1080
Joginie CLU4:3517 Fluvii Ex altera vero parte fluvii Joginie 1078
Vanne YONR:222 Fluvii in perpetuum quoddam brachium aque fluvii Vanne 1219
Hermeçon YONR:311 Fluvii res quartas decime site ex ea parte fluvii de Hermeçon in qua sita est villa de Briennone 1223
Arva CLU4:3599 Fluvii Juxta juxta ripam fluvii qui vocatur Arva 1083
Yoginie CLU4:3589 Fluvii Ex altera vero parte fluvii Yoginie ecclesiam Sancti Hylarii 1081
Arnonis CLU5:3988 Fluvii clauditur uno brachio Arnonis fluvii 1125
Rodano CLU1:12 Fluvio in alio front, Rodano fluvio 869
Hermançon YON2:CCCLXXXIV Fluvio De aquam suam de fluvio Hermançon 1188
Cincinnone CLU2:1218 Fluvio et silvam a fluvio Cincinnone usque Vosana 966
Belchae YON1:VIII Fluvio Super quae nuncupatur Busciaco, super fluvio Belchae 680
Padi CLU2:1228 Fluvio Super et rebus jacentes super fluvio Padi 967
Ligeris MVV:16 Fluvio Sita De insula sita in fluvio Ligeris 1257
Belchae YON1:VIII Fluvio Super una cum prata super fluvio Belchae 680
Ligeris CHAI:XXXVII Fluvio De in exclusa sua de Ligeris fluvio 1089
Yogini BUL:33 Fluvio In Piscaria in Yogini fluvio, vado Bellivillaris usque ad aquam 1095
Sagonae CLU2:976 Fluvio autem haec terra ab oriente fluvio Sagonae 955
Araris MACN:CLXXXIII Fluvio terminatur a mane Araris fluvio 9999
Arari CLU2:1456 Fluvio He terminationes: a mane fluvio Arari 978
Salle CLU1:61 Fluvio a medio die fluvio Salle 897
Sagonna BEA:35 Fluvio A a fluvio Sagonna usque ad fagum 1189
Imgauna YON1:I Fluvio piscatoriam in Imgauna fluvio subtus pontem 519
Ermençon YONR:316 Fluvio In quod non liceat mihi in fluvio de Ermençon 1224
Lera CLU2:1192 Fluvio a sero Lera fluvio 965
Icaunae YON1:VIII Fluvio Super villa Bonorto quae est sita super fluvio Icaunae 680
Arari CLU4:2831 Fluvio Volvente et determinationes a mane fluvio Arari volvente 1030
Segunne STMAR:118 Fluvio Supra | sitam supra segunne fluvio sitam 872
Ligeris PARM:6 Fluvio In et item quandam piscariam in fluvio Ligeris 9999

ANNEXE 3 – Hydronymes dans les C.B.M.A.

-548-

YON1:VIII Super 680
MVV:16 1257
CLU1:249 925
YON1:CLXXXV 1136
ANT2:CXXXII In 1274
CLU1:90 905
MACN:XLVII 1018
MACN:CCLXVI 937
YON1:VIII Super 680
YON2:XLV 1127
MACN:CCLV Supra 9999
MACN:CXXX 968
CLU3:2735 In 1020
MACN:CCLXXIX 923
MACN:CCCXXXI 996
CLU5:3726 In 1097
CLU5:3726 In 1097
YON2:CDXXV 1190
CLU2:1295 Super 971
CLU2:1295 Super 971
CLU2:1228 Super 967
YON1:VIII Super 680
CLU5:4117 In 1147
CLU1:878 954
MACN:CCCCXVI 879
MACN:CCCXXI In 954
CLU2:1295 In 971
CLU2:1228 Super 967
CLU5:3726 In 1097
PARM:6 In 9999
CLU1:878 954
MACN:CLXXXIII 9999
CLU5:3960 1122
CLU2:1228 Super 967
ANT1:XVIII De 1171

Ligeris Fluvio proprietatis meae super fluvio Ligeris 
Ligeris Fluvio Sitam quandam insulam sitam in fluvio Ligeris inter territorium
Sagone Fluvio Hunus campus terminat a mane fluvio Sagone 
Chora Fluvio et fluvio Chora, et terminatione quae per cruces
Ligeris Fluvio ad opus hospiciorum suorum in fluvio Ligeris 
Saalla Fluvio a medium die fluvio Saalla 
Sagona Fluvio Terminatur Terminatur a mane fluvio Sagona 
Sagona Fluvio et pratum qui terminat a mane fluvio Sagona 
Belchae Fluvio quae conjacet ad Jarricas super fluvio Belchae, mansum unum 
Cora Fluvio et fluvio Cora et terminatione que per cruces 
Craona Fluvio in pago Matisconense supra fluvio Craona 
Sagone Fluvio Terminatur Terminatur a mane fluvio Sagone 
Sagonna Fluvio Dono etiam in Sagonna fluvio contra villam Asnerias 
Sagonna Fluvio unum qui terminat a mane fluvio Sagonna 
Resciosa Fluvio Terminat terminat a mane fluvio Resciosa 
Sagone Fluvio id est piscarias in fluvio Sagone 
Sagone Fluvio ut exclausam quam fecerat in fluvio Sagone destrueret 
Icaune Fluvio in fluvio Icaune supra pontem 
Padi Fluvio quam abere viso sum super fluvio Padi 
Padi Fluvio super eodem fluvio Padi 
Padi Fluvio jacentes ipsis rebus super fluvio Padi 
Igauna Fluvio in villa Cauliaca super fluvio Igauna 
Lesi Fluvio et est in fluvio Lesi, juxta molendinum Bertranni de Insula 
Graona Fluvio curtilum qui terminat a mane fluvio Grauna 
Reno Fluvio a mane Reno fluvio 
Resosia Fluvio Situs in villa Corcellis, est situs in fluvio Resosia 
Corione Fluvio quod est edificatum in fluvio Corione 
Padi Fluvio super jam dicto fluvio Padi 
Sagone Fluvio exclausam in ipso Sagone fluvio ad pisces nostros capiendos effecerunt 
Harari Fluvio Posita Dedit etiam ex quadam piscaria, in fluvio Harari posita et ad Ulmos dicta 
Graona Fluvio curtilum qui terminat a mane fluvio Graona 
Arari Fluvio duo curtili a mane Arari fluvio 
Brenta Fluvio non longe a fluvio Brenta 
Padi Fluvio et rebus super fluvio Padi 
Arro Fluvio Molendinarios quoque de fluvio Arro ab omni calumpnia 
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Graonne MACN:CCCCLVII Fluvio a medio die fluvio Graonne 1031
Graonna MACN:CCCCLV Fluvio et a medio die fluvio Graonna 1031
Avalone CLU3:2769 Fluvio Decurrente habere videmur ab Avalone fluvio decurrente 1022
Girbola CLU2:1053 Fluvio Currente uno latere via publica et Girbola fluvio currente 958
Ligeris CHAI:XXXVII Fluvio In unum quoque in Ligeris fluvio molendinum 1089
Isare CLU4:2801 Fluvio de alia fluvio Isare 1027
Graonna CLU4:2997 Fluvio a fluvio Graonna usque ad terminos prefixos 1049
Belcha YON1:VIII Fluviolo Super quam Quentilla condam super fluviolo Belcha tenuit 680
Heram BUL:33 Fluviolum Super Super Heram fluviolum, in loco qui dicitur Vivariis 1095
Ausum YON2:CLVI Fluviolum De Super prata quae habetis super fluviolum de Ausum 1164
Rivo Frigido CLU4:3456 Fluviolum Secus secus fluviolum Rivo Frigido dictum 1073
Oscaram STMAR:87 Fluviolum Super super oscaram fluviolum sita 1075
Heram CLU4:3517 Fluviolum Super atque super Heram fluviolum, in loco qui dicitur Vivariis 1078
Heram CLU4:3563 Fluviolum Super super Heram fluviolum in lo[co] qui dicitur Vivariis 1080
Remis CLU3:2255 Fluviolum Supra supra fluviolum Remis 994
Longus CLU3:2057 Fluviolum Decurrens a mane aqua decurrens in aliud fluviolum quod dicitur Longus 993
Eram CLU4:3589 Fluviolum Super Super Eram fluviolum, in loco qui dicitur Vivariis 1081
Graonnam CLU4:2979 Fluviolum Supra et unum molendinum supra Graonnam fluviolum, secus Rocam Cavernosam 1049
Graonnam CLU4:2845 Fluviolum Supra et unum molendinum supra Graonnam fluviolum, secus Rocam Cavernosam 1030
Vosana CLU4:3577 Fluviolus Circa Decurrens eas retinet et ambit circa se fluviolus Vosana dictus, qui decurrens secus easdem 1080
Alericum NEVR:34 Fluvios Inter inter Ligerim et Alericum fluvios 888
Ligerim NEVR:34 Fluvios Inter inter Ligerim et Alericum fluvios 888
Coram YON2:CLVI Fluvios Inter quae est inter Coram et Sedunam fluvios 1164
Sedunam YON2:CLVI Fluvios Inter quae est inter Coram et Sedunam fluvios 1164
Chore YON2:XXXVIII Fluvium Juxta ecclesiam Sancti-Petri juxta fluvium Chore sitam 1103
Ormentionum YON2:VI Fluvium Super cum omnibus ibi aspicientibus super fluvium Ormentionum 879
Chore YON2:XLV Fluvium Supra in molendino de Brualt, supra fluvium Chore 1127
Ligerim YON1:XXXI Fluvium Super hoc est Conditam villam super fluvium Ligerim sitam 849
Sagunnam CLU3:2731 Fluvium Ultra mea hereditate quam habeo ultra fluvium Sagunnam 1020
Craonnam CLU4:3020 Fluvium Super molendini qui est super Craonnam fluvium 1049
Chore YON1:CXVI Fluvium Inter et terram que est inter fluvium Chore et ecclesiam Sancti-Moderati 1110
Graonnam CLU4:3026 Fluvium Inter quam habeo inter Graonnam fluvium et Dirro 1049
Ararim CLU1:689 Fluvium Super pago Lugdunensi, super Ararim fluvium 946
Sillia CLU1:432 Fluvium Super in villa Dardaniaco, super fluvium Sillia 935
Saliensem CLU3:1993 Fluvium ejusdem castrum vel Saliensem fluvium 993
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Choram YON2:CDLIV Fluvium Citra tocius terre mee citra Choram fluvium et ultra 1194
Sedono YON1:LII Fluvium Supra villis Rivisiaco et Sarmasia supra fluvium Sedono 877
Ligeris PARM:6 Fluvium Ultra ultra eundem Ligeris fluvium sitam, cum villa quae vulgo dicitur Vivent 9999
Sequanam CLU4:3475 Fluvium Ultra ad civitatem Matisconensem, ultra fluvium Sequanam 1074
Icaune YON1:LXIX Fluvium Super situm super Icaune fluvium 902
Morgiam BUL:52 Fluvium Juxta ecclesiam sancti Hilarii juxta fluvium Morgiam 1107
Ceriserios YON1:CCCLXXXII Fluvium Inter inter Ceriserios et Vennam fluvium sunt in finagio scilicet Ceriseriorum et Vallismaur 1156
Escurrentis ANT3:24 Fluvium Inter Item adquisivit terram unam inter fluvium Escurrentis et murum civitatis sitam 1191
Cernonis CLU1:53 Fluvium Supra sita in comitatu Calmontensi, supra fluvium qui vocatur Cernonis 893
Choram YON1:CLXXXV Fluvium Usque via publica usque ad fluvium Choram 1136
Axoniae CLU5:3664 Fluvium Ultra suo et participum suorum, ultra fluvium Axoniae 1092
Ligerim NEVR:27 Fluvium Juxta est in pago Augustudunensi juxta fluvium Ligerim 1016
Ararim CLU3:2471 Fluvium Et terminat a mane Ararim fluvium, a medio die Sancti Stephani 998
Nigra CLU4:3456 Fluvium Juxta et aliam quae est juxta fluvium Nigra et ipsum molendinum quem vocant Agolorig 1073
Rodano CLU1:23 Fluvium Ultra villa que dicitur Moxiago, et ultra fluvium Rodano 880
Nervium NEVR:sans_numero Fluvium et inde venit in Nervium fluvium usque ad rivum de Givre qui dividit potestates 1041
Sagonnam ANT1:XXIV Fluvium Supra est sita in pago Oscarensi supra fluvium Sagonnam 892
Oscaram ANT2:CVI Fluvium Super Marrignei super Oscaram fluvium 1209
Ararim ANT1:XXXIV Fluvium Supra seticum indominicatum supra fluvium Ararim cum granea et horto et curti 937
Yoginie CLU4:3589 Fluvium Inter inter Yoginie fluvium castrumque Nogenti 1081
Ararim MACN:CCCIV Fluvium Supra et prata supra fluvium Ararim ad Evesco vocant 954
Saliam CLU3:1993 Fluvium Super subtus ecclesiam et super fluvium Saliam 993
Graunnam CLU1:305 Fluvium Supra unum molendinum supra Graunnam fluvium 927
Betus YON2:II Fluvium Super curtem videlicet Hermoldi super fluvium Betus 843
Sagonnam NEVR:21 Fluvium Ultra ultra quoque Sagonnam fluvium 955
Rodonem PARM:148 Fluvium Super villam sitos, super Rodonem fluvium, villamque Brugulinas vocatam 9999
Rodnam BUL:33 Fluvium Ad Usque usque ad Rodnam fluvium 1095
Segonne STMAR:94 Fluvium Juxta in pago Lugdunense juxta fluvium Segonne 994
Ararim MACN:LXX Fluvium Juxta tertiam partem nemoris juxta Ararim fluvium ab amne Vele usque ad Osani lacum 937
Ararim ANT1:II Fluvium Supra seticum indominicatum supra fluvium Ararim cum granea et horto et curti 937
Rodeno CLU1:439 Fluvium Ultra Sancti Fereole, ultra Rodeno fluvium 935
Arrautum ANT3:10 Fluvium Super villam in prospectu Carbonaci super fluvium Arrautum, cujus una rispa erat S. Martini 924
Rodnam CLU4:3517 Fluvium Super habebat super Rodnam fluvium 1078
Ermençon YONR:355 Fluvium Usque ad quod a rivo Soeriarum usque ad fluvium de Ermençon 1228
Rodnam CLU4:3563 Fluvium Usque terram juris mei usque ad Rodnam fluvium et super ipsum fluvium duos farinarios 1080
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Jonem YON2:LXVI Fluvium Ultra decime quam habebat ultra fluvium Jonem 1150
Voldrach PARM:52 Fluvium Usque qui tenet usque in fluvium Voldrach 9999
Graona CLU1:774 Fluvium Super altera quae vocatur Nerunda, super fluvium Graona 950
Urba CLU4:2812 Fluvium Defluentem  In villa Tabernis, quam alio nomine propter fluvium ibidem defluentem, Urba appellant. 1029
Graona CLU5:3700 Fluvium Usque sicut pend...rra usque ad fluvium de Graona 1095
Chore YON2:LVII Fluvium Intra est intra prefatum cheminum et fluvium Chore 1145
Graonam CLU2:1602 Fluvium Ultra in villa Casagnias, ultra fluvium Graonam 982
Sagonnam NEVR:21 Fluvium Ultra ultra quoque Sagonnam fluvium omnia quae ibi S. Cyricus habere dinoscitur 955
Sagone CLU2:976 Fluvium Juxta in agro Fusciacensi, juxta fluvium Sagone 955
Sagonam MACN:LXXII Fluvium Supra hoc est silvam quam supra fluvium Sagonam in meo dominio teneo 941
Choram YON2:XLV Fluvium Usque supradicta via publica usque ad fluvium Choram 1127
Remis CLU3:2255 Fluvium Supra Victorem constitutum supra fluvium Remis 994
Sagonnam ANT1:XXIII Fluvium Supra sitam in comitatu Oscarensi supra fluvium Sagonnam 918
Sagonam CLU1:735 Fluvium Uldra terram que est uldra Sagonam fluvium 949
Ararim PARM:193 Fluvium Usque usque ad Ararim fluvium 9999
Gradona CLU5:3896 Fluvium ab occidente, fluvium qui vocatur Gradona 1110
Ararim CLU1:670 Fluvium Juxta Lucduni civitatis, juxta Ararim fluvium, in loco qui vocatur Serenus 945
Craonnam MACN:CCCCLV Fluvium Supra et in molino supra Craonnam fluvium posito quartam partem 1031
Amandi BUL:52 Fluvium Juxta ecclesiam sancti Amandi juxta fluvium Arteram 1107
Ararim MACN:XCIX Fluvium Juxta nemoris partem juxta Ararim fluvium ab amne Vele usque ad Osam lacum 948
Sagonne STMAR:108 Fluvium Juxta juxta fluvium Sagonne, ante civitatem Cabilonensem 1020
Craona CLU2:1314 Fluvium Super Dono vobis super fluvium Craona farnario et campo et sclusa una 972
Sagonne STMAR:104 Fluvium Juxta in pago Lugdunense juxta fluvium Sagonne 993
Belche YON2:CLXXX Fluvium Super sorum canonicorum, super Belche fluvium situm 1168
Ararim MACN:CCCIV Fluvium Supra et prata supra fluvium Ararim ad Evesaco vocant 954
Sagonnam ANT1:L Fluvium Super et est super fluvium Sagonnam 677
Rodano CLU2:1434 Fluvium Juxta loco que dicitur Pulleto, juxta fluvium que dicitur Rodano 976
Graonam CLU4:2924 Fluvium Super et super Graonam fluvium posita 1038
Chore BUL:49 Fluvium Juxta ecclesiam sancti Petri juxta fluvium Chore sitam 1102
Gronam BUL:425 Fluvium Ad in agro Matisconensi ad fluvium Gronam 9999
Rodanis CLU2:936 Fluvium Ultra in parrochia Sancti Ferreoli, ultra fluvium Rodanis, et sunt vineae duae 954
Sagonnam CLU4:3431 Fluvium Super de Domno Martino super Sagonnam fluvium 1070
Coram YON2:CDXXXVIII Fluvium Citra et ultra citra Coram fluvium et ultra 1192
Gioginiae CLU4:3563 Fluvium Inter inter Gioginiae fluvium castrumque Nogiomi 1080
Lauri CLU5:4073 Fluvium inde sicut venit ad prenominatum fluvium Lauri 1142
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Cateribe CLU2:1229 Fluvium cum hoctavam pars de fluvium Caterone et rugias seu aquaductile suo insimul tene 967
Belcham YON2:CCLIX Fluvium Super sedem molendini super Belcham fluvium 1176
Vuanda CLU1:850 Fluvium Super farinarium super fluvium Vuanda 953
Graonam CLU4:3290 Fluvium Super quod situm est super Graonam fluvium, in ipsa parrochia de Marziaco 1049
Cort YON2:II Fluvium Super in honore Sancti-Martini super fluvium Cort 843
Sedenae YON1:XLVIII Fluvium Super in pago Tornodrinsi, super fluvium Sedenae sitam 867
Segonnem STMAR:106 Fluvium Juxta juxta Segonnem fluvium, prope Cabilonem civitatem 1006
Menobius MACN:CCCLVI Fluvium Super cum molendino quod est super fluvium qui vocatur Menobius 936
Landioni YON2:VI Fluvium Super in pago Tornadrinse, super fluvium Landioni 879
Ligeris CHAI:I Fluvium Super consecratam et super Ligeris fluvium sitam 1059
Ligerim CLU3:2083 Fluvium Super cum vircaria super Ligerim fluvium, quam possidet Bricius 993
Chore YON1:CCLXXIX Fluvium Usque ad a fonte de Lesir usque ad fluvium Chore 1147
Ararim CLU1:802 Fluvium Super etiam portellum super Ararim fluvium 951
Chorae YON1:CLXXXV Fluvium Supra in molendino de Brualt supra fluvium Chorae 1136
Ligerim CLU3:2083 Fluvium Super de Casdronum super Ligerim fluvium, de piscaria sive de uno manso, Lugdunensis pago 993
Lierim CLU1:486 Fluvium Juxta in comitatu Matisconense, juxta fluvium Lierim 938
Tolonum YON1:LVIII Fluvium Super loco qui dicitur Villaris super fluvium Tolonum 886
Ligerim (Casdronum) CLU3:2083 Fluvium Super piscaria sita est super Ligerim fluvium, quam vulgariter vocant Casdronum 993
Gradona CLU5:3966 Fluvium ab occidente fluvium qui Gradona vocatur 1123
Ycaune YON2:CC Fluvium Super et excolunt prope eos super Ycaune fluvium 1170
Belche YON2:CC Fluvium Super Preterea, super fluvium Belche, sedem unius molendini 1170
Fullonis YON1:XXV Fluvium Desuper necnon desuper fluvium quod dicitur Fullonis 836
Graona CLU1:721 Fluvium Super quae vocatur Neronda, super fluvium Graona 948
Crecangi NEVR:86 Fluvium Inter et inter S. Benignum et Crecangi fluvium, masnilum scilicet et cum terra 1028
Belcham YONR:55 Fluvium Super adherent domui eorum super Belcham fluvium 1206
Cesser CLU4:3625 Fluvium que sunt et que erunt in fluvium Cesser 1087
Graunnam CLU3:2287 Fluvium Supra hoc est farinarium supra Graunnam fluvium 995
Icaunae YON1:LXVII Fluvium Super in pago Autissiodorensi, super fluvium Icaunae 901
Hyonam YON1:XLIII Fluvium Super quae est sita super Hyonam fluvium 863
Lupam YON1:VIII Fluvium Super Leugam villam, quae est super fluvium Lupam 680
Ionem YON1:CCCLXXVI Fluvium Ultra decimae quam habebat ultra fluvium Ionem 1155
Essintiam CLU4:3111 Fluvium Super quem Rainerius tenet super fluvium Essintiam 1049
Borbontia MACN:CCCLIX Fluvium Supra ecclesiam Sancti Eugendi supra fluvium qui vocatur Borbontia 906
Ermentionem YON1:CLII Fluvium Super Sancte-Columbe virginis super fluvium Ermentionem sita 1127
Joginie CLU4:3517 Fluvium Inter inter Joginie fluvium castrumque Nogiomi 1078
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Ararim MACN:CCLXVII Fluvium Super site in pago Lugdunense, super fluvium Ararim 698
Icaunam YON1:IV Fluvium Super Vincella super Icaunam fluvium 634
Ioginiae CLU4:3563 Fluvium Super quae est sita super Ioginiae fluvium 1080
Erz CLU5:2882_bis Fluvium Juxta Territorio Chercorbensi, juxta fluvium Erz 1032
Rodanum CLU2:1093 Fluvium Propre vocatur Comella, prope Rodanum fluvium 960
Ligeris NEVR:14 Fluvium Super in vicaria Patiniacense super fluvium Ligeris 881
Dromam CLU4:3320 Fluvium Super in villa Trevetes, super fluvium Dromam 1050
Carum CLU1:499 Fluvium Supra juxta Dotiacum villam, supra fluvium Carum 939
Du FER:240 Fluvium De Inter inter Sablonam et fluvium de Du 1158
Choram YONR:330 Fluvium Inter idem Gaucherius inter Choram fluvium et viam que ducit ab Avalone et Juga 1225
Arcuntiam CLU2:1321 Fluvium Super in villa Enziaco, super fluvium Arcuntiam 972
Rodnam CLU4:3589 Fluvium Usque juris mei usque ad Rodnam fluvium 1081
Yogini BUL:33 Fluvium Inter inter Yogini fluvium 1095
Ligeris PARM:141 Fluvium Juxta residetque ipsa terra juxta fluvium Ligeris 9999
Icaunam ANT1:XLIII Fluvium Super itam in comitatu Nivernensi super fluvium Icaunam 920
Borbentiae PARM:74 Fluvium Juxta in alio loco cambonem unum juxta fluvium Borbentiae, in quo situm est molendinum unum 9999
Alsonus CLU3:2781 Fluvium Supra cum molendino quod est supra fluvium qui vocatur Alsonus 1023
Sagonnam ANT1:XV Fluvium Super est sita in pago Oscharense, super fluvium Sagonnam 860
Driva YON1:LVIII Fluvium Super sitae in pago Senonico, super fluvium Driva 886
Belche YON1:XXVI Fluvium Supra et de pratis et terris supra fluvium Belche 9999
Ligeris PARM:145 Fluvium Juxta quae juxta fluvium Ligeris sita est et vocatur ipsa terra Viventz 9999
Vennam YON1:CCCLXXXII Fluvium Inter inter Ceriserios et Vennam fluvium sunt in finagio scilicet Ceriseriorum et Vallismaur 1156
Dubium STMAR:74 Fluvium Per per fluvium qui Dubium nuncupatur 1120
Beclham YON2:CXXXIV Fluvium Super sedem molendini super Belcham fluvium 1163
Maternam CLU4:3464 Fluvium Super sitam apud Turres super Maternam fluvium 1074
Chore YONR:5 Fluvium Sita et costa nemorosa sita super fluvium Chore 1201
Garonnae CLU4:3385 Fluvium Supra in pago Aginnensi, supra fluvium Garonnae et Gercis sitam 1062
Choram YON1:CLXXXV Fluvium Intra praedictam datam terram, intra fluvium Choram et supradictam viam publiam 1136
Bizon PARM:48 Fluvium Super Wichardus extruxit molendinum super fluvium Bizon 9999
Ligeris YON1:XIV Fluvium Per praedictas quatuor naves, quae per fluvium Ligeris vel per cetera flumina 816
Vuiae CLU3:2456 Fluvium Super Dono etiam unum farinarium super fluvium Vuiae 998
Grona CLU1:53 Fluvium Supra in pago Matisconense, supra fluvium quae vocatur Grona sitam 893
Ligeris (sive Malnae) YON1:LXIV Fluvium Super est synodus in Magduno, super fluvium Malnae sive Ligeris 891
Choram YON2:XLV Fluvium Intra predictam datam terram, intra fluvium Choram et supradictam viam publicam 1127
Ligeris CLU4:3357 Fluvium Super et super Ligeris fluvium sitam 1059
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Icaunam ANT1:L Fluvium Super villa quae jacet super Icaunam fluvium 677
Sar CLU5:3886 Fluvium Super addidi unum molendinare super fluvium Sar 1110
Belche YON1:CCLXXVI Fluvium Super Preterea super fluvium Belche sedem unius molendini et aquae excursum 1147
Garonam CLU4:2978 Fluvius Inter inter Garonam et Bevera fluvius 1049
Araris MACN:CCLXVII Fluvius ex ipso lacu egreditur, a sero fluvius Araris 698
Salgli CLU1:36 Fluvius a medio die fluvius Salgli 889
Dravus CLU5:4241 Fluvius sicuti quidam fluvius, nomine Dravus 1171
Graona CLU5:4235 Fluvius Sicut et sicut Graona fluvius portat, usque al biet et viam que vadit a Breyo 1170
Bevera CLU4:2978 Fluvius Inter inter Garonam et Bevera fluvius 1049
Valusseria CLU2:1723 Gutta sicut jam habuerat, de gutta Valusseria usque Jambone Arlui 986
Ville Urseria (bled ?) CLU2:1190 Guttam Usque et de isto cambone usque ad guttam Ville Urseria 965
Picione CLU1:3 Rio Percurrente in tercio latus rio percurrente que dicitur Picione 814
Labenti CLU1:634 Rio a media die rio labenti 943
Alsone CLU1:3 Rio Percurrente de uno latus rio Alsone percurrente 814
Merdendono CLU1:188 Rio Current de alio latus rio curen qui vocat Merdendono 912
Osa CLU3:2414 Rio De a medio die francorum, a sero rio de Osa, a cercio Sancti Petri 997
Ligeris CLU4:3602 Ripa In  ac Oddo ex me tenent, tam in ripa Ligeris quam ultra 1083
Icaunae YON2:CVI Ripa In  et terram in ripa fluminis Icaunae 1160
Grandi CLU5:3950 Ripa A quas idem Ubertus habebat, a ripa Grandi usque ad Vinosam 1120
Vele MACN:CCCCLXIV Ripa In  et in villa Cavaniaco, et in ripa Vele 1018
Graone MACN:DCVIII Ripa In  terram que est sub Varennis in ripa Graone, in qua olim molendinum fecerat 1107
Ligerim PARM:107 Ripa Ultra tam ultra Ligerim quam ex hac ripa, cum vineis et mansionibus in castro Sancti Johannis 9999
Munei CLU5:3993 Ripa In  in terra Turonii, in ripa fluminis Munei, territorio Rudensi 1126
Grahaune MACN:DII Ripa In  in villa que Moyson dicitur et in ripa Grahaune et in Allogniaco. 9999
Ermençon YONR:316 Ripa De A et a ripa de Ermençon usque ad boscum Sancti-Germani 1224
Ligeris CHAI:II Ripa In alia ripa molendinos Bertranni qui sunt in alia ripa Ligeris, et inde usque ad fontem Arlanni 1106
Laveno CLU4:3583 Ripa Propre qui dicitur Casa Deserta, prope ripa Laveno, que est justa Lacum Majorem 1081
Vennam YON1:CCLX Ripa In  per Breteniacum in Vennam, et a ripa ejusdem aque versus Challiacum usque ad rivulum 1146
Icaune YON2:CXXXIII Ripa In  terram habebat in ripa Icaune, secus Ecclesiolas que Campinole dicuntur 1163
Kazorros CLU5:3995 Ripam De Per et inde per ripam de Kazorros, et inde quomodo dividit cum Monumenta 1127
Tarane ANT3:80 Ripam Super pratum quoddam suum situm super ripam Tarane, juxta pratum Johannis de la Ruée 1270
Salvulone FER:20 Ripam Utramque et utramque ripam Salvulone 1158
Graunne FER:143 Ripam in alteram Graunne ripam habebant 1170
Rhodani BUL:364 Ripam Super super ripam Rhodani situm 9999
Rodani BUL:15 Ripam Super super ripam Rodani situm 1055
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Ermencie YONR:316 Ripam Ad Usque novalibus ejusdem bosci usque ad ripam Ermencie 1224
Graverel YONR:114 Ripam De Propre unum situm in censiva nostra prope ripam de Graverel, quem dicta Felicia 1212
Venne YON1:CCCIX Ripam Ad Usque a predicta divisione usque ad ripam Venne 1150
Estola CLU5:3970 Ripam Super territorio de Leone, et est super ripam Estola, et nomine suo Sancto Michaele de Scalata 1124
Sequane YON1:XCIX Ripam Super (sitam) quod Barrum dicitur, sitam super ripam Sequane, ab antecessoribus meis priscis 1068
Rodani BUL:16 Ripam Super super Ripam Rodani situm 1058
Ermençon YONR:208 Riparia De A / In antea a riparia de Ermeçon in antea versus comitatum Nivernensem 1218
Ermencon YONR:208 Riparia De A / In antea in tota terra ejusdem ecclesiae, a riparia de Ermecon in antea 1218
Rubeomonte YONR:195 Riparia De In  libere et pacifice, in dicta riparia de Rubeomonte ad adaquandum animalia sua 1243
Rubeomonte YONR:195 Riparia De pannos suos et lanas in riparia mea de Rubeomonte 1243
Quosanne ANT1:LXXXIV Ripariam Per et eundo a locis supradictis per ripariam de Quosanne 1285
Maso MVV:17 Ripariam De Super super ripariam de Maso 1276
Seneheim YONR:410 Ripariam De Usque ad leprosorum de Venossa usque ad ripariam de Senehein, in longum 1223
Ermeçon YONR:211 Ripariam De Citra (tantum) dicto Itero assignare tantum citra ripariam de Ermeçon 1218
Valenteis YONR:172 Rivo De et planorum habent a rivo de Valenteis usque ad viam de Hais 1216
Montalisio CLU2:1434 Rivo ab aquilone rivo qui vocatur Montalisio 976
Flooniaco YONR:316 Rivo De in bosco quam in plano, sito a rivo de Flooniaco usque ad rivum de Parriciaco 1224
Merdoillein ANT2:LXI Rivo De et juxta prata de Bruyl ex alia, que ochia vulgariter nuncupatur ochia de rivo de Merdoillein 1278
Drundei CLU4:3060 Rivo et rivatgium de rivo Drundei ad stagnum faciendum et ad molendinos 1049
Tenego PARM:217 Rivo A patris mei michi successerat, a rivo Tenego usque ad villam de Campis 9999
Belneto CLU2:1076 Rivo de alia rivo qui appellatur Belneto 959
Merdencio CLU2:1018 Rivo Volvente qui terminatur de uno latere rivo Merdencio volvente 956
Fontis Roboris YON2:CDLVIII Rivo A et metatur a rivo fontis Roboris 1195
Haleroie (de la) ANT3:61 Rivo De partes predictas videlicet a rivo de la Haleroie usque ad metas que vocantur li Croix 1250
Graunna CLU3:2396 Rivo campum unum qui terminat a mane rivo Graunna 997
Buchen YONR:410 Rivo De a rivo de Buchen usque ad Seur de Pontigniaco in latum 1233
Cambaico CLU2:1434 Rivo Occasu a solus occasu rivo qui vocatur Cambaico 976
Mugne ANT1:LXXXIX Rivo De et rivo de Mugne et molosie quam tenet dominus Petrus de Droco 1291
Alveriac YON2:LXXIII Rivo A et de foris per Ligerim a rivo Alveriac, usque ad terram Villechau 1157
Senitione (????) YON2:XLII Rivo De omnium quae in Pontiniensi territorio continentur, a rivo, scilicet, de Senitione 1119
Soeriarum YONR:355 Rivo A et conventu quod a rivo Soeriarum usque ad fluvium de Ermençon 1238
Fontis-Letardi YON1:CXCVI Rivo A habui terrae arabilis a rivo Fontis-Letardi usque ad Pontiniacum 1138
Oseglo YONR:410 Rivo De petebat eandem justiciam a rivo de Oseglo usque ad justiciam de Montegniaco 1233
Tolsantis (bled) CLU4:3343 Rivo De Sanctum Andream in rivo de Tolsantis cum suis hereditatibus 1052
Barez JULN:sans_numero Rivo De in silva de Lineriis a rivo de Barez usque ad nemus Herviaci 1180
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Merdaria CLU1:367 Rivo Currente de alia parte rivo currente Merd[aria] 928
Rielli (?) YON1:CLVI Rivo dedimus quicquid arabilis terre seu pratorum rivo Rielli 1130
Elva MACN:CCXXV Rivo Currente a mane Elva rivo currente, a sero via publica 928
Merdentio CLU2:1018 Rivo Volvente quod terminatur de uno latere rivo Merdentio volvente 956
Agernco CLU2:1048 Rivo Currente de subtoriore latus Agernco(?) rivo currente 958
Montegeleni (bled) YON2:CLVI Rivo De terram a rivo de Montegeleni usque ad fontem de Cavannis 1164
Emeneda CLU4:3481 Rivolum et alter Lapidus, et juxta rivolum, quod dicitur Emeneda 1075
Mentono CLU3:2495 Rivolum a medium die rivolum, nomine Mentono 999
Merdantius CLU2:1129 Rivuli alium campum qui est de ista ripa rivuli, qui Merdantius dicitur 962
Victoris YONR:89 Rivuli Usque ad pontem et hinc inde usque ad pontem rivuli Victoris 1210
Vela MACN:DX Rivulo A de tertia parte nemorum a rivulo Vela usque ad defensum Udulrici de Balgiaco 1096
Bicherono CLU2:1373 Rivulo inter Petronna villa et rivulo Bicherono, dono quantum inibi habere visus sum 974
Bonna CLU4:2813 Rivulo A Deccurrit concessis decimis ejus civitatis a rivulo Bonna, qui decurrit de summo vertice montis 1029
Wilzano CLU3:2215 Rivulo Sic Per estum a cirtio similiter, a sero rivulo qui per estum siccatur, nomine Wilzano 993
Liddana CLU3:1784 Rivulo ab occidente rivulo Liddana, a septentrione vero territorio villarum 988
Armelosae CLU3:1784 Rivulo a meridie quoque rivulo Armelosae 988
Gras CLU1:159 Rivulos Inter quam videor possidere inter duos rivulos, scilicet Gras et Gandam 910
Gandam CLU1:159 Rivulos Inter quam videor possidere inter duos rivulos, scilicet Gras et Gandam 910
Credaudi NEVR:17 Rivulum Super | sitam quamdam terram arabilem super rivulum Credaudi sitam 9999
Lucada NEVR:26 Rivulum Super villam que dicitur Coniacus super rivulum Lucada, cum capella in honore [sancti] Augustini 919
Onnam ANT1:X Rivulum Super sitam in comitatu Warasco, super rivulum Onnam cum ecclesiis et mansis 922
Elna CLU4:3281 Rivulum Juxta Dono etiam unum pratum juxta rivulum qui vocatur Elna 1084
Credaldi NEVR:17 Rivulum Juxta et Masnilo cum mulneto juxta rivulum Credaldi In Christi nomine 9999
Lota CLU4:2947 Rivulum Juxta atque alius Mota, juxta rivulum qui appellatur Lota, totum et integrum 1040
Bosonem CLU4:2813 Rivulum Usque usque ad alium rivulum dictum Bosonem 1029
Unna ANT1:IX Rivulum Super ex suo videlicet comitatu, super rivulum Unna, in villa quae vocatur Pollinei 914
Credaudum NEVR:17 Rivulum ex alia fronte rivulum Credaudum cum uno mulneto 9999
Rumpo BEA:20 Rivulus Ab Aquilone ab aquilone rivulus qui vocatur Rumpo 1090
Surgilionis CLU4:3387 Rivulus ab occidente rivulus qui vocatur Surgilionis 1063
Collionus CLU4:2874 Rivulus septentrione rivulus Collionus 1031
Arderie BEA:20 Rivulus A Circio a circio rivulus Arderie 1090
Mauvete YONR:480 Rivum De Juxta ex una parte, et juxta rivum de Mauvete, ex altera 1242
Layto ANT1:XIV Rivum De Inter sito inter dictum pratum et rivum de Layto, in perpetum pacifice possidendum 1225
Vesa ANT1:XIV Rivum De inter prata episcopi Eduensis et rivum de Vesa 1225
Graissaut YON2:CLVI Rivum De Inter quicquid habebat inter rivum de Graissaut et rivum de Montegalein 1164
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Arciis YONR:636 Rivum De Juxta et juxta rivum de Arciis, ex altera 1267
Grassaut YON2:CLVI Rivum De Usque ad et usque ad rivum de Grassaut pratum de Stanno 1164
Givre NEVR:sans_numero Rivum De Usque ad usque ad rivum de Givre qui dividit potestates de Urzé et de Varene 1041
Vetolius YON1:CCXCIX Rivum Ultra in terra illa que est ultra rivum qui vocatur Vetolius 1150
Escharanai BEA:36 Rivum Ad Rivum et stratam usque ad rivum Escharanai 1192
Lansciolatam CLU4:3524 Rivum Juxta pratum quoddam juxta rivum, Lansciolatam nomine 1078
Merdanzonum CLU2:1715 Rivum de duobus latus rivum quae appellatur Merdanzonum 985
Junchis YON2:CCLVII Rivum De Ultra Landrici Rufi que sunt ultra rivum de Junchis versus Campiniacum 1176
Vuangionis CLU5:3879 Rivum Apud Factum est hoc apud Vuangionis Rivum publice 1109
Gandam CLU3:1766 Rivum Super unum pratum super rivum Gandam 987
Lonvas YON1:CCLX Rivum Usque ad et a ponte Euvrolle usque ad rivum de Lonvas 1146
Merdoillein ANT2:LXI Rivum De Juxta in parrochiatu de Lucenay, juxta rivum de Merdoillein ex una parte 1278
Lonvas YON1:CCLX Rivum Usque ad rivus Crientonis ducit, usque ad rivum de Lonvas; inde sicut venit rivus usque ad fontem 1146
Rius de la Corroie YONR:606 Rivum et prata eorumdem fratrum, et rivum qui dicitur Rius de la Corroie 1262
Merdanzonum CLU2:1715 Rivum Usque et usque in jam supranominatum rivum Merdanzonum 985
Parriciaco YONR:316 Rivum De Usque ad sito a rivo de Flooniaco usque ad rivum de Parriciaco 1224
Alveriac YON2:LXXIII Rivum Usque ad qui stant a Villechau usque ad rivum Alveriac 1157
Salnald CLU2:1723 Rivum Ad Usque usque ad rivum Salnald 986
Salnat BUL27 Rivum De  ad rivum de Salnat 1080
Crahonna CLU1:130 Rivum Super situm in pago Matisconense, super rivum qui vocatur Crahonna 910
Prato de Chaume ?? ANT2:LXXXV Rivum De Supra quamdam peciam terre sitam supra rivum de Prato de Chaume de Repous 1289
Puteolis CLU3:2010 Rivum Ad Usque a Fontana Nigra usque ad rivum de Puteolis 993
Prato Guberti (rivus) ANT1:CLXXIV Rivum De et rivum qui dicitur rivus de Prato Guberti ex altera 1298
Grisonem CLU4:3555 Rivum Super qui est juxta pontem posito super rivum Grisonem, quod erat in medio prati eorum 1080
Casuti CHAI:II Rivum Usque In atque ab hac calle usque in rivum Casuti, ac sicut idem rivus cursu tenditur 1106
Carrione CLU5:4230 Rivum De Inter rivum de Carrione inter civitatem et villam de Sancto Zoylo 1169
Gotealeine YONR:351 Rivum De Inter habebat in terragio sito inter rivum de Gotealeine et quercum Orbigniaci 1227
Archie YONR:34 Rivum Ad Que ducit prefatis hominibus viam que ducit ad rivum Archie 1204
Oscle NEVR:sans_numero Rivum De Usque Vadit usque ad rivum d'Oscle et sicut rivus de Oscle vadit usque ad naturalem semitam de Marzé 1041
Merdoillein ANT2:LXI Rivum De Inter terre siti inter rivum de Merdoillein ex una parte 1278
Montegalein YON2:CLVI Rivum De Inter quicquid habebat inter rivum de Graissaut et rivum de Montegalein 1164
Oblatum CLU4:3189 Rivum Juxta et in alio prato juxta rivum Oblatum similiter terciam partem 1049
Lato ANT1:CIX Rivum De Desuper super pratum suum sita desuper rivum de Lato unam minam avene 1255
Friquenbaut (bled ?) NEVR:sans_numero Rivum De Usque ad des Azé usque ad rivum de Friquenbaut 1041
Issart Jehan (perso) ANT2:LXXXIII Rivum D' et rivum dictum d'Issart Jehan ex altera 1292